(1) Catalogus peccatorum Hierusalem, utcumque fuerit intellectus, aedificat audientem. Quomodo enim, si in domo sua quempiam de familia dominus corripiat et peccata eius exponat, alius qui nuper emptus est servus videns patris familiae disciplinam, quae culpam quaeve collaudet, instruitur ad non faciendam ea quae priores fecere conservi, et ad hoc omni labore festinat ut ea faciat per quae alii honorem et libertatem a domino promeruerunt, ita et nos audientes, in quibus culpet Deus sive Hierusalem sive universam Iudaeam sive unam quamlibet ex tribus specialiter delinquentem, non parum utilitatis accipimus, ne et in haec corruamus in quae ceteri corruerunt.

(2) Est autem principium hodiernae lectionis quia *vestes* a Deo *acceperit Hierusalem, et fecerit ex his sibi sutilia* quaedam¹ *simulacra et fornicata sit super iis*. De quibus iuxta possibilitatem meam in priori sermone disserui, docens istos qui Scripturas lacerant et a verbis verba dirumpunt consuetes ea et commentitia dogmata componentes, servire idolis quae earum vestibus induerunt. *Non intrabis* in tabernaculum meum, foris es et foris manebis. Scit Scriptura sanctos intus, peccatores foris esse. Igitur quia Hierusalem talia peccata commisit, ut non mereatur intrare in repromissiones Dei, et dicatur ad eam: *Et non intrabis*, caveamus ne forte et nobis aliquando dicatur: *Et non*

1. Baehrens (followed by Borret) has the misprint *quaedem*.

HOMILY 7

1.

(1) The list of the sins of Jerusalem, in whatever sense it is understood, edifies the listener. For just as, if the master chastises in his house some slave of the household, and exposes his sins, *another* slave who has been bought only recently, when he sees the head of the household's disciplinary measures¹—what sorts of things he blames or praises—he is instructed, so as not to do those things which the former fellow-slaves did, and with the utmost care he hurries to do those things by which the others have earned honor and freedom from the master: so too, when we hear that for which God blames Jerusalem, or all Judaea, or one or another of the tribes that is offending in a particular way, we receive no small advantage, to keep us from falling into those things into which the others fell.

(2) Now, the beginning of today's reading is that Jerusalem took clothes from God, and from them made for herself certain **“sewn images, and committed fornication with them.”**² I discussed these as far as I was able in my previous homily,³ indicating that those who mutilate the Scriptures and break [some] words away from [other] words, [then] sew them together and compose false doctrines—that they are serving the idols on which they have put their clothes.⁴ **“You shall not enter”**⁵ into my tabernacle; you are outside and you shall remain outside. The Scripture knows that the saints are inside, the sinners outside. Therefore, since Jerusalem has committed such sins that she does not deserve to enter into the promises of God, and it is said to her, “And you shall not enter,” let us beware that at some point it may be said to us